優 勝優 勝 姫路　麗プロ姫路　麗プロ姫路　麗プロ姫路　麗プロ優 勝優 勝
（フタバボウル専属）（フタバボウル専属）

C JPBA

PRIMAL RAGEPRIMAL RAGE

Winning Ball !Winning Ball !

C JPBA C JPBAC JPBA

BLACK
INVADER

PURPLE
INVADER503T

姫路　麗プロComment

「中日杯2013東海女子オープンボウリングトーナメント」に、たくさんのご声援をいただき
ありがとうございました !!
前夜祭 1ゲーム目にPrimal Rage でパーフェクトゲームを達成する事が出来、このボールに
運命を感じました。
大会コンディションは外早中遅に感じるが多かったので、8個持って行ったボールを色々使用
してみましたが、大半 (9割 ) はプライマルレイジで打ち続ける事が出来ました。
決勝戦も同様にPrimal Rage を選択し、8勝目を挙げる事が出来ました。
このボールは、オイルキャッチも良くしっかりと曲がってくるので非常に気に入っています。
 大会関係者各位、熱い拍手を送ってもらったご観戦者全ての方に、感謝の気持ちでいっぱい
です !! ありがとうございました。

Bowlmate News
ABSの商品やイベントなどに関する最新情報は、弊社ウェブサイトをご利用ください。PCの場合は検索サイトで「ABS」と検索、携帯の場合は左のバーコードで一発アクセス！
広告に掲載していない商品もご覧いただけますので、是非お立ち寄りください。

www.absbowling.co.jp 2013.9.25
Number.1245

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。

姫路　麗 プロ姫路　麗 プロ

吉田 真由美 プロ吉田 真由美 プロ

優勝決定戦スコア優勝決定戦スコア
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 40 70 100 130 159 179 197 205 224

吉田 真由美プロ吉田 真由美プロ準 優 勝準 優 勝
（ABS専属）（ABS専属）

吉田 真由美プロ Comment
大会コンディションは 43 フィートとオイルが
長く、キャリーダウンも早く感じました。
使用ボールは下記の通りです。
朝一は、パープルインベーダー (2000番 )
少しオイルを感じる時は、ブラックインベーダー
(1000番 ) で 7枚真っ直ぐのラインで投げました。
ブロックラウンドロビンでは、503T(1000番 )
を 10枚タイトに投げ、BIGゲームを打つことが
できました。決勝ではリオイルした事もあり、早め
のコンディションでした。練習投球で1番ポケット
に集まった503Tを選択しましたが、手前が少し
滑り過ぎと感じたので1000 番をあてて挑みました。
結果は、2大会連続準優勝で悔しいですが、
予選一日目の27位スタートから考えるとファイナ
リストになれた事は、自信にも繋がりました。

C JPBA

9 9 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30 58 77 86 105 124 144 164 184 203
⑧ 9 7 29 9 91

⑧ -